
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VELIKA GORICA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 021-04/2012-03/49 

Urbroj: 238-33-01-2012-01 

Velika Gorica, 30. kolovoza 2012. god. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice 

10/09), Gradsko vijeće Grada Velike Gorice na svojoj 29 sjednici, održanoj 30. kolovoza 

2012. godine, donijelo je  

 

      Z A K LJ U Č A K 

I. 

Izdavanjem Rješenja za građenje investitoru VELKOM d.o.o.KLASA: UP/I-361-06/12-003/2 

URBROJ: 238-33-09/0010-2010-23 od 17. 08. 2012. god., koje je do sjednice Gradskog 

vijeća postalo pravomoćno, gradonačelnik Grada Velike Gorice poništio je smisao Zaključka 

o izmještanju zelene tržnice donesenog na tematskoj sjednici Gradskog vijeća dana 10. 

kolovoza 2012. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Velike Gorice. 

 

 

 

 

 PREDSJEDNICA 

 GRADSKOG VIJEĆA 

 Vesna Škare Ožbolt, dipl. iur. 


